
 

 

Chrzanów, dnia 14 kwietnia 2025 r. 

ZP.271.15.2025 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Zakup i instalacja 10 

zasilaczy awaryjnych UPS o mocy 3kVA dla Gminy Chrzanów w ramach projektu 

„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela 

wyjaśnienia do zapytań złożonych przez wykonawcę w dniu 11.04.2025 r.  

 

 

Po analizie OPZ podane parametry wskazują na jednego producenta. W związku z czym czy 

Zamawiający dopuści: 

Pytanie nr 1:  

Czy czas podtrzymania 4 minut dla obciążenia rzędu 2 850W? Aktualny czas określony jest dla 

100% obciążenia UPS, nie obciążenia generowanego przez środowisko. 

Odpowiedź:  

Tak, zamawiający dopuszcza czas podtrzymania 4 min. dla obciążenia 2850W. 

 

Pytanie nr 2:  

Kartę komunikacyjną, która zapewni kompatybiloność sieciową: IPv4/v6, TLSv1.2, 

HTTP(S)v1.1, NTP, SMTP(S), BOOTP/DHCP, SSH, SysLog(S), LDAP, AD, RADIUS oraz 

będzie wspierała następujące protokoły: HTTPS1.1, MQTTS, TLS1.2, SNMPv1, SNMPv2c, 

SNMPv3, NTP, SMTPS, BOOTP/ DHCP, CLI, SSH, ARP oraz Syslog (wspierany MIB: MIB II – 

Standard IETF UPS MIB (RFC 1628)),? Czy podane parametry są w stanie zapewnić pełną 

oczekiwaną funkcjonalność przez Zamawiającego? 

Odpowiedź:  

Tak, zamawiający dopuszcza kartę z podaną wyżej listą obsługiwanych protokołów pod 

warunkiem zachowania pełnej funkcjonalności opisanej w OPZ – załącznik nr 4 do SWZ. 

 

Pytanie nr 3:  

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym komunikat rozgłoszeniowy będzie rozsyłany 

tylko drogą e-mail? 

Odpowiedź: 

Nie, ze względu na duże rozproszenie urządzań i serwerów zamawiający nie dopuszcza 

sygnalizacji tylko za pomocą poczty elektronicznej (e-mail). 

 



 

 

Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ.    

                                                                                            

 

                                                                                           Z upoważnienia Burmistrza 

                                                                                                         KIEROWNIK 

                                                                                            Biura Zamówień Publicznych 

                                                                                                        Iwona Przybyło 


